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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U18 21.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Olpe/Lennestadt/Attendorn (w) 6.843
100m 37 Tröster, Helena 2004 GER 12,37 (+1,7) 621
100m 39 Heite, Liv 2004 GER 13,02 (+1,0) 560
100m 38 Maag, Emely 2004 GER 13,35 (+1,7) (531)
100m 72 Bicher, Pauline 2005 GER 13,51 (+1,7) (517)
800m 39 Heite, Liv 2004 GER 2:45,27 435
800m 41 Reiche, Lina 2004 GER aufg.
Hochsprung 37 Tröster, Helena 2004 GER 1,60 565
Hochsprung 40 Hengstebeck, Lucy 2005 GER 1,40 444
Hochsprung 44 Rüting, Sophia 2005 GER 1,40 (444)
Weitsprung 37 Tröster, Helena 2004 GER 5,65 (+0,5) 617
Weitsprung 44 Rüting, Sophia 2005 GER 4,48 (-0,2) 491
Weitsprung 40 Hengstebeck, Lucy 2005 GER 4,03 (-0,3) (439)
Kugelstoß 41 Reiche, Lina 2004 GER 10,77 503
Kugelstoß 38 Maag, Emely 2004 GER 9,52 453
Kugelstoß 43 Hofmann, Helena 2005 GER 5,87 (287)
Speerwurf 41 Reiche, Lina 2004 GER 31,52 513
Speerwurf 72 Bicher, Pauline 2005 GER 19,05 389
Speerwurf 43 Hofmann, Helena 2005 GER 15,38 (345)
Speerwurf 38 Maag, Emely 2004 GER ogV (0)
4x100m StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w) 1
GER 49,30 1.252

1: 39, Heite Liv (2004) 2: 37, Tröster Helena (2004)
3: 38, Maag Emely (2004) 4: 36, Willmes Kaethe (2004)

4x100m StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w) 2

GER 54,28 (1.025)

1: 72, Bicher Pauline (2005) 2: 40, Hengstebeck Lucy (2005)
3: 44, Rüting Sophia (2005) 4: 43, Hofmann Helena (2005)

2. LG Wittgenstein 6.324
100m 34 Hochdörffer, Lara 2005 GER 14,04 (+1,0) 475
100m 35 Herrmann, Viviane

Franziska
2005 GER 14,34 (+1,0) 452

100m 32 Dickhaut, Mailin 2005 GER ogV (+1,7) (0)
800m 32 Dickhaut, Mailin 2005 GER 2:50,12 414
800m 34 Hochdörffer, Lara 2005 GER 3:24,81 291
800m 28 Bätz, Joline 2005 GER 3:37,83 (254)
Hochsprung 29 Homrighausen, Marie 2005 GER 1,48 493
Hochsprung 34 Hochdörffer, Lara 2005 GER 1,48 493
Weitsprung 33 Walther, Wiebke 2005 GER 4,58 (+0,3) 503
Weitsprung 31 Terlinden, Hanna

Katharina
2005 GER 4,42 (+1,1) 485

Weitsprung 28 Bätz, Joline 2005 GER 4,19 (0,0) (458)
Kugelstoß 30 Grebe, Elina 2005 GER 9,28 444
Kugelstoß 31 Terlinden, Hanna

Katharina
2005 GER 8,62 416

Speerwurf 29 Homrighausen, Marie 2005 GER 30,12 500
Speerwurf 30 Grebe, Elina 2005 GER 24,60 448
Speerwurf 35 Herrmann, Viviane

Franziska
2005 GER 19,98 (399)

4x100m LG Wittgenstein 2 GER 57,21 910
1: 32, Dickhaut Mailin (2005) 2: 30, Grebe Elina (2005)
3: 29, Homrighausen Marie (2005) 4: 31, Terlinden Hanna Katharina (2005)

4x100m LG Wittgenstein 1 GER 58,65 (857)
1: 35, Herrmann Viviane Franziska (2005) 2: 28, Bätz Joline (2005)
3: 34, Hochdörffer Lara (2005) 4: 33, Walther Wiebke (2005)
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 21.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Olympia Dortmund 8.093
100m 19 Hehlert, Maximilian 2007 GER 12,18 (0,0) 572
100m 22 Dettner, Jannis 2007 GER 12,57 (+0,8) 534
100m 9 Wörmann, Lasse 2007 GER 13,63 (0,0) (443)
800m 6 Riebe, Lenny 2006 GER 2:07,16 615
800m 2 Straub, Aik 2007 GER 2:14,65 561
800m 5 Derwald, Jannes 2007 GER 2:25,86 (490)
800m 11 Glahe, Paul 2007 GER 2:29,41 (470)
80m Hürden 10 Kämper, Sandro 2006 GER 12,22 (+0,4) 544
80m Hürden 26 Radeck, Leon 2007 GER 13,14 (-0,2) 496
80m Hürden 13 Rohde, Jonathan 2006 GER 13,15 (-0,2) (495)
80m Hürden 5 Derwald, Jannes 2007 GER 16,27 (+0,4) (372)
4x100m LG Olympia Dortmund 2 GER 52,28 979
1: 14, Robertz Jonathan (2007) 2: 26, Radeck Leon (2007)
3: 25, Wespel Frederik (2007) 4: 2, Straub Aik (2007)

4x100m LG Olympia Dortmund 1 GER disq.
1: 22, Dettner Jannis (2007) 2: 19, Hehlert Maximilian (2007)
3: 6, Riebe Lenny (2006) 4: 9, Wörmann Lasse (2007)

Weitsprung 13 Rohde, Jonathan 2006 GER 5,27 (-0,4) 522
Weitsprung 25 Wespel, Frederik 2007 GER 4,84 (-0,4) 479
Weitsprung 24 Peglau, Ferdinand 2007 GER 4,46 (+0,4) (439)
Hochsprung 10 Kämper, Sandro 2006 GER 1,60 529
Hochsprung 11 Glahe, Paul 2007 GER 1,48 469
Hochsprung 22 Dettner, Jannis 2007 GER 1,36 (406)
Kugelstoß 19 Hehlert, Maximilian 2007 GER 10,45 488
Kugelstoß 13 Rohde, Jonathan 2006 GER 7,82 370
Kugelstoß 14 Robertz, Jonathan 2007 GER 7,21 (340)
Kugelstoß 26 Radeck, Leon 2007 GER 6,89 (324)
Speerwurf 10 Kämper, Sandro 2006 GER 29,89 486
Speerwurf 2 Straub, Aik 2007 GER 25,82 449
Speerwurf 14 Robertz, Jonathan 2007 GER 21,81 (410)
Speerwurf 24 Peglau, Ferdinand 2007 GER 14,36 (326)

2. StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 6.934
100m 50 Weber, Finn 2006 GER 12,35 (+0,8) 555
100m 54 Schulte, Simon 2007 GER 13,80 (+0,8) 429
100m 45 Maaß, Florian 2008 GER 16,00 (0,0) (282)
800m 50 Weber, Finn 2006 GER 2:22,68 509
800m 52 Kostewitz, Julius 2006 GER 2:50,63 367
800m 46 Hesse, Jannik 2008 GER 2:54,88 (349)
80m Hürden 47 Hupertz, Marc 2006 GER 14,76 (-0,2) 425
80m Hürden 54 Schulte, Simon 2007 GER 15,17 (+0,4) 409
4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m)

1
GER 53,17 941

1: 47, Hupertz Marc (2006) 2: 49, Schröder Henning (2007)
3: 52, Kostewitz Julius (2006) 4: 55, Reiche Jannik (2006)

Weitsprung 49 Schröder, Henning 2007 GER 4,64 (+0,1) 458
Weitsprung 52 Kostewitz, Julius 2006 GER 4,43 (-0,2) 435
Weitsprung 46 Hesse, Jannik 2008 GER 3,84 (+0,3) (369)
Weitsprung 45 Maaß, Florian 2008 GER 3,48 (+0,3) (326)
Hochsprung 47 Hupertz, Marc 2006 GER 1,44 448
Hochsprung 49 Schröder, Henning 2007 GER 1,44 448
Hochsprung 46 Hesse, Jannik 2008 GER 1,36 (406)
Kugelstoß 50 Weber, Finn 2006 GER 8,43 399
Kugelstoß 55 Reiche, Jannik 2006 GER 6,93 326
Speerwurf 55 Reiche, Jannik 2006 GER 23,42 426
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 21.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) - Fortsetzung 6.934
Speerwurf 48 Jankowski, Liam 2006 GER 17,03 359
Speerwurf 54 Schulte, Simon 2007 GER 10,38 (272)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 21.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 7.950
100m 60 Böcker, Anne 2007 GER 12,31 (+0,3) 627
100m 70 Hurajt, Lena 2006 GER 13,16 (+0,3) 547
100m 56 Tröster, Maja 2007 GER 14,45 (-1,0) (444)
800m 59 Gehrmann, Lena

Viktoria
2007 GER 2:36,88 475

800m 61 Kindopp, Lena 2007 GER 2:40,57 457
800m 58 Popov, Daria 2008 GER 2:56,71 (387)
800m 66 Schlösser, Anna 2008 GER 3:02,65 (364)
80m Hürden 64 Bauermann, Hannah 2008 GER 12,94 (-1,0) 534
80m Hürden 65 Blagojevic, Maja 2007 GER 13,32 (-1,0) 512
80m Hürden 67 Leubner, Maja 2007 GER 14,62 (-1,0) (443)
80m Hürden 42 Vogt, Anna 2006 GER 15,33 (-1,0) (411)
4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w)

2
GER 54,03 1.035

1: 67, Leubner Maja (2007) 2: 64, Bauermann Hannah (2008)
3: 59, Gehrmann Lena Viktoria (2007) 4: 61, Kindopp Lena (2007)

4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w)
4

GER 57,01 (917)

1: 63, Gronau Marleen (2006) 2: 42, Vogt Anna (2006)
3: 71, Glasow Emma (2006) 4: 69, Berge Nina (2006)

4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w)
3

GER 57,74 (890)

1: 58, Popov Daria (2008) 2: 66, Schlösser Anna (2008)
3: 51, Hahn Katharina (2008) 4: 57, Bungart Laura (2008)

4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w)
1

GER disq.

1: 70, Hurajt Lena (2006) 2: 60, Böcker Anne (2007)
3: 65, Blagojevic Maja (2007) 4: 62, Piwowarski Anna (2007)

Weitsprung 65 Blagojevic, Maja 2007 GER 4,88 (+0,5) 536
Weitsprung 70 Hurajt, Lena 2006 GER 4,86 (+0,1) 534
Weitsprung 62 Piwowarski, Anna 2007 GER 4,81 (+0,1) (528)
Weitsprung 56 Tröster, Maja 2007 GER 4,33 (+0,7) (474)
Hochsprung 64 Bauermann, Hannah 2008 GER 1,48 493
Hochsprung 42 Vogt, Anna 2006 GER 1,40 444
Hochsprung 66 Schlösser, Anna 2008 GER 1,40 (444)
Hochsprung 63 Gronau, Marleen 2006 GER 1,36 (419)
Kugelstoß 62 Piwowarski, Anna 2007 GER 8,97 431
Kugelstoß 71 Glasow, Emma 2006 GER 7,53 368
Kugelstoß 69 Berge, Nina 2006 GER 5,43 (264)
Kugelstoß 61 Kindopp, Lena 2007 GER ogV (0)
Speerwurf 60 Böcker, Anne 2007 GER 29,04 490
Speerwurf 71 Glasow, Emma 2006 GER 26,54 467
Speerwurf 69 Berge, Nina 2006 GER 13,41 (320)
Speerwurf 58 Popov, Daria 2008 GER 12,55 (308)

2. LG Olympia Dortmund 7.607
100m 15 Kalle, Hannah 2007 GER 13,02 (+0,3) 560
100m 1 Fleischhauer, Sina 2006 GER 13,76 (-1,0) 497
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 21.08.2021
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Olympia Dortmund - Fortsetzung 7.607
100m 18 Assmann, Isabella 2007 GER 13,90 (+0,3) (485)
100m 21 Strohtmann, Josephina 2007 GER 15,02 (-1,0) (404)
800m 3 Kerrnich, Lara 2006 GER 2:33,68 491
800m 27 Benchellal, Nihal 2006 GER 2:39,51 462
800m 16 Kemper, Lilly Claire 2006 GER 2:41,64 (452)
800m 7 Reckert, Lotta 2007 GER 2:43,37 (444)
80m Hürden 15 Kalle, Hannah 2007 GER 13,01 (-1,0) 530
80m Hürden 7 Reckert, Lotta 2007 GER 14,22 (-1,0) 463
80m Hürden 16 Kemper, Lilly Claire 2006 GER 14,84 (-1,0) (433)
80m Hürden 8 Brand, Marina 2007 GER 15,75 (-1,0) (393)
4x100m LG Olympia Dortmund 1 GER 53,50 1.058
1: 8, Brand Marina (2007) 2: 1, Fleischhauer Sina (2006)
3: 18, Assmann Isabella (2007) 4: 27, Benchellal Nihal (2006)

4x100m LG Olympia Dortmund 2 GER 57,55 (897)
1: 21, Strohtmann Josephina (2007) 2: 4, Biermann Juliane (2007)
3: 17, Wijnands Marike (2007) 4: 16, Kemper Lilly Claire (2006)

Weitsprung 18 Assmann, Isabella 2007 GER 4,63 (+0,7) 508
Weitsprung 27 Benchellal, Nihal 2006 GER 4,51 (-0,3) 495
Weitsprung 7 Reckert, Lotta 2007 GER 4,43 (-0,8) (486)
Weitsprung 21 Strohtmann, Josephina 2007 GER 4,12 (0,0) (450)
Hochsprung 20 Robertz, Marlene 2007 GER 1,52 517
Hochsprung 15 Kalle, Hannah 2007 GER 1,40 444
Hochsprung 17 Wijnands, Marike 2007 GER 1,28 (368)
Kugelstoß 20 Robertz, Marlene 2007 GER 8,65 417
Kugelstoß 4 Biermann, Juliane 2007 GER 8,32 403
Kugelstoß 1 Fleischhauer, Sina 2006 GER 6,77 (332)
Kugelstoß 17 Wijnands, Marike 2007 GER 5,52 (268)
Speerwurf 20 Robertz, Marlene 2007 GER 22,84 430
Speerwurf 4 Biermann, Juliane 2007 GER 14,36 332
Speerwurf 8 Brand, Marina 2007 GER 10,09 (272)
Speerwurf 3 Kerrnich, Lara 2006 GER 8,10 (239)
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100m, Weibliche Jugend U18 21.08.2021 / 14:15
DMM Gruppe 2 Wind: II:+1,7; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 37 Tröster Helena 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

12,37 1./II 621

2 39 Heite Liv 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

13,02 1./I 560

3 38 Maag Emely 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

13,35 2./II 531

4 72 Bicher Pauline 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

13,51 3./II 517

5 34 Hochdörffer Lara 2005 GER LG Wittgenstein 14,04 2./I 475
6 35 Herrmann Viviane Franziska 2005 GER LG Wittgenstein 14,34 3./I 452

32 Dickhaut Mailin 2005 GER LG Wittgenstein ogV ./II 0

800m, Weibliche Jugend U18 21.08.2021 / 16:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 39 Heite Liv 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

2:45,27 435

2 32 Dickhaut Mailin 2005 GER LG Wittgenstein 2:50,12 414
3 34 Hochdörffer Lara 2005 GER LG Wittgenstein 3:24,81 291
4 28 Bätz Joline 2005 GER LG Wittgenstein 3:37,83 254

41 Reiche Lina 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

aufg.

68 Teuber Marie 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) abg.

4x100m, Weibliche Jugend U18 21.08.2021 / 12:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Olpe/Lennestadt/Attendorn (w) 1 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn (w) 49,30 1252
1: 39, Heite Liv (2004) 2: 37, Tröster Helena (2004)
3: 38, Maag Emely (2004) 4: 36, Willmes Kaethe (2004)

2 StG Olpe/Lennestadt/Attendorn (w) 2 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn (w) 54,28 1025
1: 72, Bicher Pauline (2005) 2: 40, Hengstebeck Lucy (2005)
3: 44, Rüting Sophia (2005) 4: 43, Hofmann Helena (2005)

3 LG Wittgenstein 2 GER LG Wittgenstein 57,21 910
1: 32, Dickhaut Mailin (2005) 2: 30, Grebe Elina (2005)
3: 29, Homrighausen Marie (2005) 4: 31, Terlinden Hanna Katharina (2005)

4 LG Wittgenstein 1 GER LG Wittgenstein 58,65 857
1: 35, Herrmann Viviane Franziska (2005) 2: 28, Bätz Joline (2005)
3: 34, Hochdörffer Lara (2005) 4: 33, Walther Wiebke (2005)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 37 Tröster Helena 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

1,60 565

- - - O - O - O - O XO XXX
2 29 Homrighausen Marie 2005 GER LG Wittgenstein 1,48 493

- - - O O O O O XXX
3 34 Hochdörffer Lara 2005 GER LG Wittgenstein 1,48 493

- - - O O O O XO XXX
4 44 Rüting Sophia 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
1,40 444

- O O O O O XXX
5 40 Hengstebeck Lucy 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
1,40 444

O O O O XXO XXO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Tröster Helena 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

5,65 +0,5 617

5,65 5,34 5,51
+0,5 +0,3 -0,2

2 33 Walther Wiebke 2005 GER LG Wittgenstein 4,58 +0,3 503
x 4,58 4,36

+0,4 +0,3 -0,1
3 44 Rüting Sophia 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
4,48 -0,2 491

4,31 4,24 4,48
+0,7 +0,5 -0,2

4 31 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER LG Wittgenstein 4,42 +1,1 485
4,38 4,42 3,75
+1,0 +1,1 0,0

5 28 Bätz Joline 2005 GER LG Wittgenstein 4,19 0,0 458
3,98 3,93 4,19
+0,1 +0,7 0,0

6 40 Hengstebeck Lucy 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

4,03 -0,3 439

4,03 x x
-0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 31 28 37 33 44 40

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Reiche Lina 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

10,77 503

10,63 9,98 10,77
2 38 Maag Emely 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
9,52 453

9,52 9,21 8,78
3 30 Grebe Elina 2005 GER LG Wittgenstein 9,28 444

7,80 9,28 8,14
4 31 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER LG Wittgenstein 8,62 416

8,17 8,05 8,62
5 43 Hofmann Helena 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
5,87 287

5,52 5,87 5,04
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 38 30 43 31 41

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Reiche Lina 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

31,52 513

26,14 31,52 30,27
2 29 Homrighausen Marie 2005 GER LG Wittgenstein 30,12 500

25,28 26,07 30,12
3 30 Grebe Elina 2005 GER LG Wittgenstein 24,60 448

x 18,73 24,60
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 35 Herrmann Viviane Franziska 2005 GER LG Wittgenstein 19,98 399
x 19,98 18,66

5 72 Bicher Pauline 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn
(w)

19,05 389

14,17 19,05 14,60
6 43 Hofmann Helena 2005 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
15,38 345

13,66 13,42 15,38
38 Maag Emely 2004 GER StG Olpe/Lennestadt/Attendorn

(w)
ogV 0

x x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 38 29 41 35 72 30 43

100m, Männliche Jugend U16 21.08.2021 / 14:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Hehlert Maximilian 2007 GER LG Olympia Dortmund 12,18 1./I 572
2 50 Weber Finn 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 12,35 1./II 555
3 22 Dettner Jannis 2007 GER LG Olympia Dortmund 12,57 2./II 534
4 9 Wörmann Lasse 2007 GER LG Olympia Dortmund 13,63 2./I 443
5 54 Schulte Simon 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 13,80 3./II 429
6 45 Maaß Florian 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 16,00 3./I 282

800m, Männliche Jugend U16 21.08.2021 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Riebe Lenny 2006 GER LG Olympia Dortmund 2:07,16 615
2 2 Straub Aik 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:14,65 561
3 50 Weber Finn 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 2:22,68 509
4 5 Derwald Jannes 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:25,86 490
5 11 Glahe Paul 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:29,41 470
6 52 Kostewitz Julius 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 2:50,63 367
7 46 Hesse Jannik 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 2:54,88 349

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 21.08.2021 / 11:30
DMM Gruppe 2 Wind: II:+0,4; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 12,22 1./II 544
2 26 Radeck Leon 2007 GER LG Olympia Dortmund 13,14 1./I 496
3 13 Rohde Jonathan 2006 GER LG Olympia Dortmund 13,15 2./I 495
4 47 Hupertz Marc 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 14,76 3./I 425
5 54 Schulte Simon 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 15,17 2./II 409
6 5 Derwald Jannes 2007 GER LG Olympia Dortmund 16,27 3./II 372

4x100m, Männliche Jugend U16 21.08.2021 / 12:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Olympia Dortmund 2 GER LG Olympia Dortmund 52,28 979
1: 14, Robertz Jonathan (2007) 2: 26, Radeck Leon (2007)
3: 25, Wespel Frederik (2007) 4: 2, Straub Aik (2007)

2 StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 1 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 53,17 941
1: 47, Hupertz Marc (2006) 2: 49, Schröder Henning (2007)
3: 52, Kostewitz Julius (2006) 4: 55, Reiche Jannik (2006)
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 21.08.2021 / 12:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

LG Olympia Dortmund 1 GER LG Olympia Dortmund disq.
1: 22, Dettner Jannis (2007) 2: 19, Hehlert Maximilian (2007)
3: 6, Riebe Lenny (2006) 4: 9, Wörmann Lasse (2007)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 10 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 1,60 529
- - - - - O XO O XO XXO

2 11 Glahe Paul 2007 GER LG Olympia Dortmund 1,48 469
- - O O O O XXO XXX

3 49 Schröder Henning 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 1,44 448
- O O O O XO XXX

4 47 Hupertz Marc 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 1,44 448
- - O O XXO XO XXX

5 22 Dettner Jannis 2007 GER LG Olympia Dortmund 1,36 406
- - XO XO XXX

6 46 Hesse Jannik 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 1,36 406
O O O XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 13 Rohde Jonathan 2006 GER LG Olympia Dortmund 5,27 -0,4 522
4,81 5,27 -
+0,9 -0,4

2 25 Wespel Frederik 2007 GER LG Olympia Dortmund 4,84 -0,4 479
4,42 4,59 4,84
+0,3 0,0 -0,4

3 49 Schröder Henning 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 4,64 +0,1 458
4,64 4,58 4,20
+0,1 -0,1 +0,7

4 24 Peglau Ferdinand 2007 GER LG Olympia Dortmund 4,46 +0,4 439
4,34 4,28 4,46
+0,3 +0,2 +0,4

5 52 Kostewitz Julius 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 4,43 -0,2 435
4,37 4,43 3,99
+0,2 -0,2 +0,8

6 46 Hesse Jannik 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 3,84 +0,3 369
3,84 3,80 3,29
+0,3 +0,4 +0,4

7 45 Maaß Florian 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 3,48 +0,3 326
- 3,37 3,48

-0,3 +0,3
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 25 46 24 49 45 13 52

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Hehlert Maximilian 2007 GER LG Olympia Dortmund 10,45 488
10,25 10,45 10,38

2 50 Weber Finn 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 8,43 399
8,13 8,43 7,56
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 13 Rohde Jonathan 2006 GER LG Olympia Dortmund 7,82 370
x 7,82 7,17

4 14 Robertz Jonathan 2007 GER LG Olympia Dortmund 7,21 340
7,21 7,08 7,05

5 55 Reiche Jannik 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 6,93 326
6,93 5,74 x

6 26 Radeck Leon 2007 GER LG Olympia Dortmund 6,89 324
x 6,52 6,89

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 19 50 26 55 13 14

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 10 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 29,89 486
21,73 29,89 x

2 2 Straub Aik 2007 GER LG Olympia Dortmund 25,82 449
24,29 25,82 24,60

3 55 Reiche Jannik 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 23,42 426
21,02 19,49 23,42

4 14 Robertz Jonathan 2007 GER LG Olympia Dortmund 21,81 410
19,67 21,81 21,43

5 48 Jankowski Liam 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 17,03 359
11,97 14,44 17,03

6 24 Peglau Ferdinand 2007 GER LG Olympia Dortmund 14,36 326
13,96 13,61 14,36

7 54 Schulte Simon 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (m) 10,38 272
8,85 10,38 8,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 54 14 48 10 55 24 2

100m, Weibliche Jugend U16 21.08.2021 / 14:15
DMM Gruppe 2 Wind: II:+0,3; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 60 Böcker Anne 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 12,31 1./II 627
2 15 Kalle Hannah 2007 GER LG Olympia Dortmund 13,02 2./II 560
3 70 Hurajt Lena 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 13,16 3./II 547
4 1 Fleischhauer Sina 2006 GER LG Olympia Dortmund 13,76 1./I 497
5 18 Assmann Isabella 2007 GER LG Olympia Dortmund 13,90 4./II 485
6 56 Tröster Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 14,45 2./I 444
7 21 Strohtmann Josephina 2007 GER LG Olympia Dortmund 15,02 3./I 404

800m, Weibliche Jugend U16 21.08.2021 / 16:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Kerrnich Lara 2006 GER LG Olympia Dortmund 2:33,68 491
2 59 Gehrmann Lena Viktoria 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2:36,88 475
3 27 Benchellal Nihal 2006 GER LG Olympia Dortmund 2:39,51 462
4 61 Kindopp Lena 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2:40,57 457
5 16 Kemper Lilly Claire 2006 GER LG Olympia Dortmund 2:41,64 452
6 7 Reckert Lotta 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:43,37 444
7 58 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2:56,71 387
8 66 Schlösser Anna 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 3:02,65 364
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 21.08.2021 / 11:40
DMM Gruppe 2 Wind: II:-1,0; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 64 Bauermann Hannah 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 12,94 1./I 534
2 15 Kalle Hannah 2007 GER LG Olympia Dortmund 13,01 2./I 530
3 65 Blagojevic Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 13,32 3./I 512
4 7 Reckert Lotta 2007 GER LG Olympia Dortmund 14,22 4./I 463
5 67 Leubner Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 14,62 1./II 443
6 16 Kemper Lilly Claire 2006 GER LG Olympia Dortmund 14,84 2./II 433
7 42 Vogt Anna 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 15,33 3./II 411
8 8 Brand Marina 2007 GER LG Olympia Dortmund 15,75 4./II 393

4x100m, Weibliche Jugend U16 21.08.2021 / 12:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Olympia Dortmund 1 GER LG Olympia Dortmund 53,50 1./II 1058
1: 8, Brand Marina (2007) 2: 1, Fleischhauer Sina (2006)
3: 18, Assmann Isabella (2007) 4: 27, Benchellal Nihal (2006)

2 StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 54,03 1./I 1035
1: 67, Leubner Maja (2007) 2: 64, Bauermann Hannah (2008)
3: 59, Gehrmann Lena Viktoria (2007) 4: 61, Kindopp Lena (2007)

3 StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 57,01 2./I 917
1: 63, Gronau Marleen (2006) 2: 42, Vogt Anna (2006)
3: 71, Glasow Emma (2006) 4: 69, Berge Nina (2006)

4 LG Olympia Dortmund 2 GER LG Olympia Dortmund 57,55 2./II 897
1: 21, Strohtmann Josephina (2007) 2: 4, Biermann Juliane (2007)
3: 17, Wijnands Marike (2007) 4: 16, Kemper Lilly Claire (2006)

5 StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 3 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 57,74 3./I 890
1: 58, Popov Daria (2008) 2: 66, Schlösser Anna (2008)
3: 51, Hahn Katharina (2008) 4: 57, Bungart Laura (2008)

StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) disq. -/II
1: 70, Hurajt Lena (2006) 2: 60, Böcker Anne (2007)
3: 65, Blagojevic Maja (2007) 4: 62, Piwowarski Anna (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 20 Robertz Marlene 2007 GER LG Olympia Dortmund 1,52 517
- - - - - - O O XO XXO XXX

2 64 Bauermann Hannah 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1,48 493
- - - - O O O O XXO XXX

3 66 Schlösser Anna 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1,40 444
- O O O O O O XXX

4 15 Kalle Hannah 2007 GER LG Olympia Dortmund 1,40 444
- - O O O XXO O XXX

5 42 Vogt Anna 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1,40 444
- O O O O O XXO XXX

6 63 Gronau Marleen 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1,36 419
- O O O O O XXX

7 17 Wijnands Marike 2007 GER LG Olympia Dortmund 1,28 368
O O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 65 Blagojevic Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4,88 +0,5 536
4,88 4,73 4,85
+0,5 +0,1 -0,2
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 70 Hurajt Lena 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4,86 +0,1 534
x 4,71 4,86

+0,5 0,0 +0,1
3 62 Piwowarski Anna 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4,81 +0,1 528

4,47 4,81 x
-0,1 +0,1 -0,3

4 18 Assmann Isabella 2007 GER LG Olympia Dortmund 4,63 +0,7 508
4,63 4,62 4,45
+0,7 +0,6 -0,2

5 27 Benchellal Nihal 2006 GER LG Olympia Dortmund 4,51 -0,3 495
4,50 4,42 4,51
+1,0 +1,1 -0,3

6 7 Reckert Lotta 2007 GER LG Olympia Dortmund 4,43 -0,8 486
4,39 4,43 3,84
+0,1 -0,8 +0,4

7 56 Tröster Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4,33 +0,7 474
4,33 4,25 4,24
+0,7 +0,8 -0,2

8 21 Strohtmann Josephina 2007 GER LG Olympia Dortmund 4,12 0,0 450
4,05 x 4,12
+0,4 -0,9 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 7 62 21 70 18 65 27 56

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 62 Piwowarski Anna 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 8,97 431
8,79 8,34 8,97

2 20 Robertz Marlene 2007 GER LG Olympia Dortmund 8,65 417
7,50 7,76 8,65

3 4 Biermann Juliane 2007 GER LG Olympia Dortmund 8,32 403
8,23 8,32 7,65

4 71 Glasow Emma 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 7,53 368
7,53 7,28 6,45

5 1 Fleischhauer Sina 2006 GER LG Olympia Dortmund 6,77 332
5,91 6,77 -

6 17 Wijnands Marike 2007 GER LG Olympia Dortmund 5,52 268
5,24 5,35 5,52

7 69 Berge Nina 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 5,43 264
5,34 5,43 x

61 Kindopp Lena 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 69 1 61 4 71 20 62 17

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 60 Böcker Anne 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 29,04 490
x 26,16 29,04

2 71 Glasow Emma 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 26,54 467
26,54 26,29 25,49



Westfälische Teammeisterschaften
Olpe, Kreuzbergstadion, 21.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.08.2021 15:04:52 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für FLVW Kreis Olpe Seite 12 von 12

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 21.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 20 Robertz Marlene 2007 GER LG Olympia Dortmund 22,84 430
20,94 21,98 22,84

4 4 Biermann Juliane 2007 GER LG Olympia Dortmund 14,36 332
12,24 14,36 13,58

5 69 Berge Nina 2006 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 13,41 320
11,02 13,41 x

6 58 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 12,55 308
x 12,55 10,37

7 8 Brand Marina 2007 GER LG Olympia Dortmund 10,09 272
x 10,09 x

8 3 Kerrnich Lara 2006 GER LG Olympia Dortmund 8,10 239
6,21 7,99 8,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 71 8 58 3 60 20 69 4
Legende
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert


